
 

ZARZĄDZENIE Nr 357/2017 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Szkoły Podstawowej  nr 6  im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie, 

ul. Osiedle Młodych 8. 

 

Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późn. zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

 W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Annie Dudzin stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej  nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego w Ostródzie na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.   

 § 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


